
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St-Nr. 
2 

98 
206 

84 
94 
95 
48 
35 
30 
71 
65 

338 
36 

113 
222 

44 

Name 
Laggies Damian 
Hummel Kai 
Kunath Torge 
Weiße Nico 
Bäckmann Mikey 
Beth Philipp 
Groschopp Jolina 
Heere Arne 
Welsing Jim 
Frintert Dirk 
Pionty Loris 
Kunath Timo 
Zinke Timo 
Linke Julian-Elias 
Klengel Alvin 
Bethge Nina 

Class 
Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Gesamtbestzeit 
1:00.076 
1:00.149 
1:01.194 
1:01.241 
1:01.404 
1:02.241 
1:02.262 
1:02.900 
1:04.911 
1:05.049 
1:06.546 
1:06.578 
1:08.650 
1:11.944 
1:16.112 
1:30.411 

In Lauf 
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140
4. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140

Diff 

0.073 
1.118 
1.165 
1.328 
2.165 
2.186 
2.824 
4.835 
4.973 
6.470 
6.502 
8.574 

11.868 
16.036 
30.335 

Abstand 

0.073 
1.045 
0.047 
0.163 
0.837 
0.021 
0.638 
2.011 
0.138 
1.497 
0.032 
2.072 
3.294 
4.168 

14.299 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:20:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 7. Wertungslauf Pit Junior / Stock 140 

Templin 0,000 km 



Pos. 

Pit Junior/Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Stock 140 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

2 

98 

48 

94 

84 

30 

65 

338 

222 

44 

206 

95 

35 

71 

36 

113 

Klasse 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name 

Laggies Damian 

Hummel Kai 

Groschopp Jolina 

Bäckmann Mikey 

Weiße Nico 

Welsing Jim 

Pionty Loris 

Kunath Timo 

Klengel Alvin 

Bethge Nina 

Kunath Torge 

Beth Philipp 

Heere Arne 

Frintert Dirk 

Zinke Timo 

Linke Julian-Elias 

Bewerber 

Bikeroffice 

Waffenschmiede 

Waffenschmiede 

Klengel Racing 

Brand Racing 

Bang.Bang 

SMB 

AMC Stormann 

Klengel-Racing-Team 

TMC 

AMC Stormann 

AMC Stormann 

AMC Stormarn 

SMB/VT-Racing 

AMC Stormann 

SMB 

Gesamtzeit 

12:04.180 

12:09.776 

12:19.402 

12:22.623 

12:30.243 

12:11.284 

12:21.023 

12:29.328 

12:09.221 

12:17.819 

12:29.777 

12:38.242 

12:39.916 

12:27.406 

12:28.363 

12:55.180 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

9 

8 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

Diff. 

5.596 

15.222 

18.443 

26.063 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

8.465 

10.139 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

59.553 

59.886 

1:00.583 

1:00.625 

1:01.130 

1:04.993 

1:05.557 

1:06.164 

1:18.428 

1:01.394 

1:00.946 

1:02.381 

1:04.472 

1:06.705 

1:08.143 

In Runde 

6 

3 

8 

8 

10 

5 

10 

7 

5 

0 

10 

4 

5 

9 

9 

11 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 09:46:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior / Stock 140

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:54:15

Templin 0,000 km 

11.09.2021 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St-Nr. 
13 
63 

199 
4 

34 
155 

87 
33 

214 
249 

76 
187 

54 
75 

6 
81 
77 
38 
66 
22 

118 
244 

25 

Name 
Freiheit Rick 
Hänse Justin 
Ullrich Paul 
Winkler Gideon 
Rauter Marcel 
Borsum Kevin 
Evans Jeffery 
Rauter Patrick 
Immohr Stefan 
Reinhardt Tobias 
Spieth Tino 
Lehmann Tobias 
Graichen Timon 
Thomas Etienne 
Hecker Michael 
Weber Stephan 
Thomas Wolfgang 
Arnold Roman 
Frind Andreas 
Dippmar Lucas 
Simon Hanna 
Aßmus Sven 
Friedrich Sandy 

Class 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
57.400 
57.638 
57.914 
58.070 
58.199 
58.425 
58.613 
58.624 

1:00.218 
1:00.526 
1:01.122 
1:01.970 
1:02.022 
1:02.723 
1:02.916 
1:02.960 
1:04.486 
1:04.947 
1:05.010 
1:07.600 
1:10.742 
1:12.225 

In Lauf 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
2. Zeittraining 3 Pit Stock 165
4. Zeittraining 4 Pit Stock 165 

Diff 

0.238 
0.514 
0.670 
0.799 
1.025 
1.213 
1.224 
2.818 
3.126 
3.722 
4.570 
4.622 
5.323 
5.516 
5.560 
7.086 
7.547 
7.610 

10.200 
13.342 
14.825 

Abstand 

0.238 
0.276 
0.156 
0.129 
0.126 
0.188 
0.011 
1.594 
0.308 
0.596 
0.848 
0.052 
0.701 
0.193 
0.044 
1.526 
0.461 
0.063 
2.590 
3.142 
1.483 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:21:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 7. Wertungslauf Stock 165 

Templin 0,000 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

63 

13 

199 

4 

155 

33 

34 

249 

87 

214 

76 

187 

54 

81 

75 

6 

38 

25 

77 

66 

22 

118 

Klasse 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name 

Hänse Justin 

Freiheit Rick 

Ullrich Paul 

Winkler Gideon 

Borsum Kevin 

Rauter Patrick 

Rauter Marcel 

Reinhardt Tobias 

Evans Jeffery 

Immohr Stefan 

Spieth Tino 

Lehmann Tobias 

Graichen Timon 

Weber Stephan 

Thomas Etienne 

Hecker Michael 

Arnold Roman 

Friedrich Sandy 

Thomas Wolfgang 

Frind Andreas 

Dippmar Lucas 

Simon Hanna 

Bewerber 

Waffenschmiede Thurm 

BucciRacing 

Simson GP 

MSK 

SMB/VT-Racing 

 SMB/VT-Racing 

Speedup Motorcycle 

Biker Office 

ohne Team 

SMB 

Bikeroffice Racing 

ohne Team 

SMB 

Biker Office Racing 

Klengel-Racing 

Waffenschmiede 

SimsonGP 

Gesamtzeit 

12:31.033 

12:32.793 

12:44.805 

12:51.019 

12:51.187 

12:53.493 

12:53.975 

13:08.786 

13:13.512 

13:15.335 

13:16.267 

13:28.500 

12:32.719 

12:36.282 

12:44.114 

12:54.852 

13:03.940 

13:04.248 

13:07.507 

13:10.687 

12:37.798 

13:27.301 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Diff. 

1.760 

13.772 

19.986 

20.154 

22.460 

22.942 

37.753 

42.479 

44.302 

45.234 

57.467 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Beste Zeit. 

57.104 

56.992 

57.792 

58.559 

58.524 

58.584 

58.400 

59.472 

58.421 

1:00.420 

1:00.245 

1:01.258 

1:01.734 

1:01.720 

1:01.893 

1:02.863 

1:04.118 

1:03.952 

1:03.832 

1:04.651 

1:06.759 

1:09.858 

In Runde 

12 

8 

9 

7 

12 

10 

12 

3 

10 

13 

11 

3 

11 

11 

12 

7 

5 

12 

12 

7 

2 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 12:15:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:54:22

Templin 0,000 km 

11.09.2021 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 

St-Nr. 
13 
32 

300 
191 

Name 
Freiheit Rick 
Karlein Johannes 
Welsing Jürgen 
Tiesler Marcel 

Class 
MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Gesamtbestzeit 
54.995 
55.770 
57.838 

1:01.923 

In Lauf 
4. Zeittraining MiniGP
4. Zeittraining MiniGP
4. Zeittraining MiniGP
4. Zeittraining MiniGP

Diff 

0.775 
2.843 
6.928 

Abstand 

0.775 
2.068 
4.085  

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:19:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 7. Wertungslauf MiniGP 

Templin 0,000 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

13 

32 

300 

191 

Klasse 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Name 

Freiheit Rick 

Karlein Johannes 

Welsing Jürgen 

Tiesler Marcel 

Bewerber 

BucciRacing 

Napalmduo 

Bang-Bang 

90' Schräglage 

Gesamtzeit 

12:10.176 

12:27.384 

13:03.751 

12:44.377 

Runden 

13 

13 

13 

12 

Diff. 

17.208 

53.575 

1 Runde 

Beste Zeit. 

54.987 

58.654 

1:02.643 

In Runde 

4 

0 

2 

2 

Punkte 

25 

20 

16 

13  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 09:46:36 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf MiniGP

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:42:13

Templin 0,000 km 

11.09.2021 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St-Nr. 
32 
80 
19 

230 
118 
405 
217 

43 
811 
142 

53 
14 

188 
92 

404 
89 

255 
117 
189 

Name 
Karlein Johannes 
Rauter Marcel 
Hampeis Alexander 
Krappig Oliver 
Simon Hanna 
Kiwilsza Krzysztov 
Kunath Thomas 
Niemeier Rico 
Paschiller Ronny 
Rosoll Robert 
Graichen Birger 
Fach Sebastian 
Klengel Thomas 
Knetsch Alexander 
Schulze Denny 
Ruff Chantal 
Böhme Mario 
Sprotte David 
Wagner Tobias 

Class 
Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Stock 165 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Gesamtbestzeit 
56.139 
57.036 
57.276 
57.587 
57.846 
57.933 
58.272 
58.621 
59.243 
59.653 

1:00.354 
1:00.756 
1:00.824 
1:01.688 
1:03.465 
1:04.144 
1:04.380 
1:06.220 
1:07.571 

In Lauf 
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
3. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll
4. Zeittraining Pit open / 14 Zoll

Diff 

0.897 
1.137 
1.448 
1.707 
1.794 
2.133 
2.482 
3.104 
3.514 
4.215 
4.617 
4.685 
5.549 
7.326 
8.005 
8.241 

10.081 
11.432 

Abstand 

0.897 
0.240 
0.311 
0.259 
0.087 
0.339 
0.349 
0.622 
0.410 
0.701 
0.402 
0.068 
0.864 
1.777 
0.679 
0.236 
1.840 
1.351 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:20:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 7. Wertungslauf Pit open / 14 Zoll 

Templin 0,000 km 



Pos. 

Pit open 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

14 Zoll 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

32 

405 

19 

43 

811 

142 

53 

14 

92 

404 

117 

80 

217 

188 

89 

255 

189 

Klasse 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name 

Karlein Johannes 

Kiwilsza Krzysztov 

Hampeis Alexander 

Niemeier Rico 

Paschiller Ronny 

Rosoll Robert 

Graichen Birger 

Fach Sebastian 

Knetsch Alexander 

Schulze Denny 

Sprotte David 

Rauter Marcel 

Kunath Thomas 

Klengel Thomas 

Ruff Chantal 

Böhme Mario 

Wagner Tobias 

Bewerber 

NapalmTrio 

Simon GP 

AMC Stormann 

SMB/VT-Racing 

MotoPitbike RR 

SMB/VT- Racing 

Impact-Racing 

90° Schräglage 

90° Schräglage 

SMB/VT-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel Racing 

Klengel-Racing 

Gesamtzeit 

12:28.571 

12:29.294 

12:30.559 

12:49.315 

12:54.309 

13:01.012 

13:10.712 

13:14.026 

12:49.513 

12:52.384 

12:36.106 

12:28.422 

12:58.384 

12:40.655 

12:49.120 

13:00.823 

13:28.561 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

0.723 

1.988 

20.744 

25.738 

32.441 

42.141 

45.455 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

29.962 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

55.821 

56.903 

56.676 

57.870 

58.235 

58.830 

59.687 

1:00.201 

1:02.385 

1:02.457 

1:05.582 

56.330 

57.712 

1:02.178 

1:02.085 

1:02.973 

1:05.923 

In Runde 

5 

13 

8 

10 

5 

7 

6 

12 

6 

10 

3 

6 

5 

8 

10 

12 

11 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 09:46:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open / 14 Zoll

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:16:24

Templin 0,000 km 

11.09.2021 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St-Nr. 
2 

20 
98 
48 
84 

206 
94 
35 
30 

338 
71 
65 
36 

113 
222 

Name 
Laggies Damian 
Köckritz Luna 
Hummel Kai 
Groschopp Jolina 
Weiße Nico 
Kunath Torge 
Bäckmann Mikey 
Heere Arne 
Welsing Jim 
Kunath Timo 
Frintert Dirk 
Pionty Loris 
Zinke Timo 
Linke Julian-Elias 
Klengel Alvin 

Class 
Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Gesamtbestzeit 
59.203 
59.309 
59.843 

1:00.600 
1:00.667 
1:01.627 
1:01.944 
1:03.037 
1:04.826 
1:05.230 
1:05.291 
1:05.824 
1:07.348 
1:10.758 
1:13.127 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140

Diff 

0.106 
0.640 
1.397 
1.464 
2.424 
2.741 
3.834 
5.623 
6.027 
6.088 
6.621 
8.145 

11.555 
13.924 

Abstand 

0.106 
0.534 
0.757 
0.067 
0.960 
0.317 
1.093 
1.789 
0.404 
0.061 
0.533 
1.524 
3.410 
2.369 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:46:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 8. Wertungslauf Pit Junior / Stock 140 

Templin 0,000 km 



Pos. 

Pit Junior/Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Stock 140 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

20 

98 

2 

48 

94 

84 

65 

30 

338 

222 

206 

35 

71 

113 

36 

Klasse 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name 

Köckritz Luna 

Hummel Kai 

Laggies Damian 

Groschopp Jolina 

Bäckmann Mikey 

Weiße Nico 

Pionty Loris 

Welsing Jim 

Kunath Timo 

Klengel Alvin 

Kunath Torge 

Heere Arne 

Frintert Dirk 

Linke Julian-Elias 

Zinke Timo 

Bewerber 

Bikeroffice-Racing 

Waffenschmiede 

Bikeroffice 

Waffenschmiede 

Klengel Racing 

Brand Racing 

SMB 

Bang.Bang 

AMC Stormann 

Klengel-Racing-Team 

AMC Stormann 

AMC Stormarn 

SMB/VT-Racing 

SMB 

AMC Stormann 

Gesamtzeit 

12:54.455 

12:55.894 

12:56.001 

13:17.413 

13:27.288 

13:45.075 

13:09.420 

13:09.956 

13:10.516 

13:54.901 

13:31.713 

13:44.745 

13:38.275 

14:02.403 

14:10.106 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

13 

13 

12 

12 

12 

Diff. 

1.439 

1.546 

22.958 

32.833 

50.620 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

13.032 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

58.900 

59.106 

57.645 

59.961 

1:00.998 

1:01.022 

1:04.548 

1:04.523 

1:03.761 

1:13.343 

1:01.348 

1:02.418 

1:05.893 

1:08.461 

1:09.205 

In Runde 

10 

13 

13 

4 

3 

4 

5 

5 

12 

2 

5 

4 

2 

12 

2 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

25 

20 

16 

13 

11 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 15:57:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Junior / Stock 140

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:45:43

Templin 0,000 km 

12.09.2021 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St-Nr. 
63 
34 

199 
13 
87 

4 
33 

155 
214 
249 

76 
187 

54 
244 

6 
75 
81 
66 
38 
25 
77 
22 

Name 
Hänse Justin 
Rauter Marcel 
Ullrich Paul 
Freiheit Rick 
Evans Jeffery 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Borsum Kevin 
Immohr Stefan 
Reinhardt Tobias 
Spieth Tino 
Lehmann Tobias 
Graichen Timon 
Aßmus Sven 
Hecker Michael 
Thomas Etienne 
Weber Stephan 
Frind Andreas 
Arnold Roman 
Friedrich Sandy 
Thomas Wolfgang 
Dippmar Lucas 

Class 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
57.414 
57.585 
57.672 
57.903 
58.025 
58.178 
59.209 
59.261 

1:00.120 
1:00.450 
1:01.123 
1:01.224 
1:01.848 
1:02.172 
1:02.290 
1:02.499 
1:02.634 
1:03.171 
1:03.204 
1:03.482 
1:04.695 
1:07.477 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 

Diff 

0.171 
0.258 
0.489 
0.611 
0.764 
1.795 
1.847 
2.706 
3.036 
3.709 
3.810 
4.434 
4.758 
4.876 
5.085 
5.220 
5.757 
5.790 
6.068 
7.281 

10.063 

Abstand 

0.171 
0.087 
0.231 
0.122 
0.153 
1.031 
0.052 
0.859 
0.330 
0.673 
0.101 
0.624 
0.324 
0.118 
0.209 
0.135 
0.537 
0.033 
0.278 
1.213 
2.782 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:47:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 8. Wertungslauf Stock 165 

Templin 0,000 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

63 

199 

13 

4 

155 

33 

87 

34 

54 

249 

214 

76 

187 

6 

81 

75 

38 

244 

66 

25 

22 

Klasse 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name 

Hänse Justin 

Ullrich Paul 

Freiheit Rick 

Winkler Gideon 

Borsum Kevin 

Rauter Patrick 

Evans Jeffery 

Rauter Marcel 

Graichen Timon 

Reinhardt Tobias 

Immohr Stefan 

Spieth Tino 

Lehmann Tobias 

Hecker Michael 

Weber Stephan 

Thomas Etienne 

Arnold Roman 

Aßmus Sven 

Frind Andreas 

Friedrich Sandy 

Dippmar Lucas 

Bewerber 

Waffenschmiede Thurm 

Simson GP 

BucciRacing 

MSK 

SMB 

Biker Office 

 SMB 

SMB 

Speedup Motorcycle 

ohne Team 

Bikeroffice Racing 

ohne Team 

S.A.S. Racing 

Klengel-Racing 

SMB 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit 

12:29.738 

12:33.436 

12:33.657 

12:44.320 

12:45.528 

12:49.718 

12:51.040 

13:11.081 

13:12.791 

13:13.154 

13:13.953 

13:15.490 

13:23.832 

12:30.236 

12:34.591 

12:41.793 

12:43.701 

12:46.732 

12:47.495 

12:49.411 

12:37.078 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Diff. 

3.698 

3.919 

14.582 

15.790 

19.980 

21.302 

41.343 

43.053 

43.416 

44.215 

45.752 

54.094 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit. 

57.118 

57.516 

56.928 

57.971 

57.869 

58.355 

57.193 

57.743 

59.963 

59.228 

1:00.385 

1:00.120 

1:00.687 

1:01.444 

1:01.277 

1:01.943 

1:02.215 

1:02.599 

1:02.897 

1:03.071 

1:06.716 

In Runde 

8 

6 

10 

7 

8 

7 

4 

3 

9 

10 

8 

10 

6 

7 

4 

4 

6 

6 

8 

3 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 15:57:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:08:30 

Templin 0,000 km 

12.09.2021 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

St-Nr. 
13 

232 
32 

300 
191 

Name 
Freiheit Rick 
Köckritz Alexander 
Karlein Johannes 
Welsing Jürgen 
Tiesler Marcel 

Class 
MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Gesamtbestzeit 
54.534 
55.138 
55.464 
57.002 

1:02.106 

In Lauf 
3. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 

Diff 

0.604 
0.930 
2.468 
7.572 

Abstand 

0.604 
0.326 
1.538 
5.104 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 13:47:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 8. Wertungslauf MiniGP 

Templin 0,000 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

13 

32 

232 

300 

191 

Klasse 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Name 

Freiheit Rick 

Karlein Johannes 

Köckritz Alexander 

Welsing Jürgen 

Tiesler Marcel 

Bewerber 

BucciRacing 

Napalmduo 

Klengel-Racing 

Bang-Bang 

90' Schräglage 

Gesamtzeit 

11:57.638 

12:18.554 

12:19.294 

12:43.993 

12:37.635 

Runden 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff. 

20.916 

21.656 

46.355 

1 Runde 

Beste Zeit. 

54.464 

56.009 

54.534 

58.067 

1:01.806 

In Runde 

4 

2 

4 

6 

3 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 15:58:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf MiniGP 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:28:44 

Templin 0,000 km 

12.09.2021 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St-Nr. 
32 
80 
19 

142 
43 

405 
217 
811 

14 
911 
188 

53 
92 
89 

189 
404 
255 
117 

Name 
Karlein Johannes 
Rauter Marcel 
Hampeis Alexander 
Rosoll Robert 
Niemeier Rico 
Kiwilsza Krzysztov 
Kunath Thomas 
Paschiller Ronny 
Fach Sebastian 
Lehmhagen Morten 
Klengel Thomas 
Graichen Birger 
Knetsch Alexander 
Ruff Chantal 
Wagner Tobias 
Schulze Denny 
Böhme Mario 
Sprotte David 

Class 
Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Gesamtbestzeit 
56.013 
56.167 
57.239 
57.631 
57.684 
57.704 
58.006 
58.219 
58.961 
59.433 
59.847 

1:00.077 
1:01.466 
1:02.844 
1:03.376 
1:03.381 
1:06.948 
1:07.804 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.154 
1.226 
1.618 
1.671 
1.691 
1.993 
2.206 
2.948 
3.420 
3.834 
4.064 
5.453 
6.831 
7.363 
7.368 

10.935 
11.791 

Abstand 

0.154 
1.072 
0.392 
0.053 
0.020 
0.302 
0.213 
0.742 
0.472 
0.414 
0.230 
1.389 
1.378 
0.532 
0.005 
3.567 
0.856 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 12.09.2021 12:59:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung 8. Wertungslauf Pit open / 14 Zoll 

Templin 0,000 km 



Pos. 

 

Pit open 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

14 Zoll 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

32 

19 

43 

811 

14 

404 

142 

217 

80 

188 

89 

189 

255 

Klasse 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name 

Karlein Johannes 

Hampeis Alexander 

Niemeier Rico 

Paschiller Ronny 

Fach Sebastian 

Schulze Denny 

Rosol Robert 

Kunath Thomas 

Rauter Marcel 

Klengel Thomas 

Ruff Chantal 

Wagner Tobias 

Böhme Mario 

Bewerber 

NapalmTrio 

AMC Stormann 

SMB/VT-Racing 

Impact-Racing 

MotoPitbike RR 

Klengel-Racing 

SMB/VT-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel-Racing 

Klengel Racing 

Gesamtzeit 

12:21.577 

12:33.654 

12:40.840 

12:41.491 

13:04.987 

12:55.129 

13:06.196 

12:32.112 

12:39.965 

13:09.873 

12:54.985 

13:05.469 

13:05.650 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

Diff. 

12.077 

19.263 

19.914 

43.410 

1 Runde 

2 Runden 

7.853 

37.761 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

56.474 

57.177 

57.641 

57.500 

59.552 

1:03.056 

57.972 

56.893 

56.369 

59.491 

1:01.947 

1:04.283 

1:03.786 

In Runde 

7 

12 

6 

5 

3 

2 

11 

8 

7 

10 

12 

8 

11 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.09.2021 16:07:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open / 14 Zoll 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:49:02 

Templin 0,000 km 

12.09.2021 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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